11

【 記 】

2017年12月
持田製薬株式会社

包装変更のご案内

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」
ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、蛋白分解酵素阻害剤『ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」』『ナファモス

タットメシル酸塩注射用50mg「日医工」』について、包装を下記の通り変更しますので、ご案内申し上げます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

蛋白分解酵素阻害剤

変更の実施製造番号及び出荷予定時期2

変更内容1

※出荷予定時期につきましては、地域により多少異なる場合がございますが、ご了承願います。

品 名

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」

ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」

包 装

10バイアル

10バイアル

C00200～ 2018年1月初旬頃

HD0600～ 2018年1月初旬頃

実施製造番号 出荷予定時期

1）バイアルの仕様変更
・バイアルのサイズを変更します。
・ラベル右端を切り取れるラベル（副片付ラベル）に変更します。
・キャップの表示名を「注射用ナファタット」から「ナファモスタット」へ変更します。

2）個装箱の仕様変更
・個装箱のサイズを変更します。また、50mg包装のみ重量を変更します。
〈10mg包装のみ〉
・開封口の形状を変更します。
・輸送時におけるバイアルの破損防止のため、個装箱の中枠仕様を変更します。
・廃棄方法の簡略化の対応として、解体しやすい仕様に変更します。

　2017年6月にご案内しておりました『注射用ナファタット10/50』の販売名変更
に併せて、包装を変更します。

dic175K

32

【ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」】

（縮小率：20％） （縮小率：20％）

変更前 変更後

変更内容の詳細3

以　上

各種コード5

変更品の識別表示4
個装箱に　販売名等変更品　と表示します。

2）個装箱の仕様変更

【個装箱サイズ】

【段ボール箱サイズと入数】

品 名

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

変更前 変更後

サイズ（mm） 重 量

55×150×51 175g

サイズ（mm） 重 量

65×175×55 175g

品 名

包 装

包 装

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

変更前 変更後

サイズ（mm） 重 量

320×300×135 355×370×2004.2kg

サイズ（mm） 重 量

6.0kg

入 数

20

10バイアル

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 66×177×64 276g 71×189×65 298g10バイアル

10バイアル 30

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 380×350×155 385×400×1556.4kg 6.5kg2010バイアル 20

入 数

品 名 包 装

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

元梱包装単位
コード

販売包装単位
コード

(01)24987224091901

統一商品
コード

224-09190-710バイアル

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 (01)24987224091949224-09194-510バイアル

調剤包装単位
コード

(01)14987224091904

(01)14987224091942

(01)04987224721507

(01)04987224721606

変更前 変更後

（原寸大）

（原寸大）

（原寸大）

（原寸大）

【ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」】

【ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」】

切り取れるラベル（副片付ラベル）に
変更します。

開封口の形状を変更します。

切り取れるラベル（副片付ラベル）に
変更します。

キャップの表示名を変更します。

キャップの表示名を変更します。

23mm 23mm

30mm 33mm

1）バイアルの仕様変更

59mm

46mm
49mm

60mm

32

【ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」】

（縮小率：20％） （縮小率：20％）

変更前 変更後

変更内容の詳細3

以　上

各種コード5

変更品の識別表示4
個装箱に　販売名等変更品　と表示します。

2）個装箱の仕様変更

【個装箱サイズ】

【段ボール箱サイズと入数】

品 名

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

変更前 変更後

サイズ（mm） 重 量

55×150×51 175g

サイズ（mm） 重 量

65×175×55 175g

品 名

包 装

包 装

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

変更前 変更後

サイズ（mm） 重 量

320×300×135 355×370×2004.2kg

サイズ（mm） 重 量

6.0kg

入 数

20

10バイアル

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 66×177×64 276g 71×189×65 298g10バイアル

10バイアル 30

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 380×350×155 385×400×1556.4kg 6.5kg2010バイアル 20

入 数

品 名 包 装

ナファモスタットメシル酸塩
注射用10mg「日医工」

元梱包装単位
コード

販売包装単位
コード

(01)24987224091901

統一商品
コード

224-09190-710バイアル

ナファモスタットメシル酸塩
注射用50mg「日医工」 (01)24987224091949224-09194-510バイアル

調剤包装単位
コード

(01)14987224091904

(01)14987224091942

(01)04987224721507

(01)04987224721606

変更前 変更後

（原寸大）

（原寸大）

（原寸大）

（原寸大）

【ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」】

【ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」】

切り取れるラベル（副片付ラベル）に
変更します。

開封口の形状を変更します。

切り取れるラベル（副片付ラベル）に
変更します。

キャップの表示名を変更します。

キャップの表示名を変更します。

23mm 23mm

30mm 33mm

1）バイアルの仕様変更

59mm

46mm
49mm

60mm

11

【 記 】

2017年12月
持田製薬株式会社

包装変更のご案内

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」
ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、蛋白分解酵素阻害剤『ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」』『ナファモス

タットメシル酸塩注射用50mg「日医工」』について、包装を下記の通り変更しますので、ご案内申し上げます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

蛋白分解酵素阻害剤

変更の実施製造番号及び出荷予定時期2

変更内容1

※出荷予定時期につきましては、地域により多少異なる場合がございますが、ご了承願います。

品 名

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg「日医工」

ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg「日医工」

包 装

10バイアル

10バイアル

C00200～ 2018年1月初旬頃

HD0600～ 2018年1月初旬頃

実施製造番号 出荷予定時期

1）バイアルの仕様変更
・バイアルのサイズを変更します。
・ラベル右端を切り取れるラベル（副片付ラベル）に変更します。
・キャップの表示名を「注射用ナファタット」から「ナファモスタット」へ変更します。

2）個装箱の仕様変更
・個装箱のサイズを変更します。また、50mg包装のみ重量を変更します。
〈10mg包装のみ〉
・開封口の形状を変更します。
・輸送時におけるバイアルの破損防止のため、個装箱の中枠仕様を変更します。
・廃棄方法の簡略化の対応として、解体しやすい仕様に変更します。

　2017年6月にご案内しておりました『注射用ナファタット10/50』の販売名変更
に併せて、包装を変更します。

dic175K